

Pytanie/a, które wpłynęły do Zamawiającego w związku z opublikowanym zapytaniem ofertowym nr 6/ Automatyka paletowa:

Pytanie 1:

czy dopuszczacie Państwo możliwość wprowadzenia zmian w specyfikacji regałów - brak podwójnego skratowania ram w dolnej strefie regałów?

Odpowiedź:

Zmawiający ustalając treść opisu przedmiotu zamówienia wybrał parametry, które w ocenie Zamawiającego stanowią optymalną odpowiedź na jego potrzeby i nie dopuszcza możliwości zmiany parametrów przedmiotu zamówienia.

Pytanie 2:

Czy w terminie wykonania inwestycji nie ma błędu i jest to koniec 2024 r jeśli nie ma błędu to czy jest to termin ostateczny?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapytaniem ofertowym przedmiot zamówienia powinien zostać zrealizowany w maksymalnym terminie do 27 grudnia 2024 r.